preffinitione temporis fieri prohiberet, et aliis quibuscumque generalibus vel specialibus 

apostolicis ac in provincialibus et sinodalibus conciliis editis constitutionibus permissis, quoque 

quibus specialiter et expresse hac vice dum taxat derogamus illis / [170v.] alias in suo robore 

permansuriis, et aliis Ecclesie et monesterii predictorum etiam juramento, confirmatione 

apostolica vel quacumque firmitate alia, roboratis statutis et consuetudinibus etiam si de illis, 

servandis et non impetrandis literis apostolicis, contra ea et ipsis literis non utendis, etiam ab 

alio vel aliis impetratis aut aliis quovis modo concessis per te vel procuratores tuos prestiteris 

actenus vel imposterum te prestare forsitan contigerit juramentum, aut si in Ecclesia [ratllat: aut] 

et monesterio prefatis primam non feceris residenciam consuetam, seu si dilectis filiis Capitulo 

Ecclesie et conventii monesterii predictorum, vel quibusvis aliis, a Sede Apostolica sit indultum 

vel interim indulgeri contingat, quod fructus hujusmodi absentibus ministrare minime teneantur 

et ad id compelli non possint per literas apostolicas non facientes plenam et expressam ac de 

verbo ad verbum de indulto hujusmodi mencionem, et quibuslibet aliis privilegiis, indulgentiis 

et literis apostolicis, specialibus vel generalibus, quorumcumque tenorum existant, per que 

presentibus non expressa vel totaliter non inserta effectus hujusmodi gracie impediri valeat, 

quomodo libet vel differri et de quibus quorumque totis tenoribus habenda sit in nostris literis 

mencio specialis proviso quod monesterium ac prebende hujusmodi debitis propterea non 

fiandeatur obsequiis set in ibi deserviatur. Laudabiliter in diviniis eorumque debite 

subpportentur onera consueta, nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre 

derogationis, concessionis et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Siquis autem 

hoc atemptare presumpserit, indignitionis omipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli 

apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Fabrianii, Camerinensis diocesis, anno 

Incarnationis Dominice [ratllat: ann(o)] millesimo quadringentesimo quadragesimo nono, 

kalendas octobris, pontificatus nostri anno tertio. 

20 

1449, octubre, 1. Fabriano.  

El papa Nicolau V ordena als oficials de les diòcesis de Barcelona, Girona i Lleida que 

executin el privilegi concedit a Antoni Cerdà, pel qual li permet percebre els fruits de 

les quatre porcions canonicals i de la comanda del monestir de Sant Pere de Rodes